РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  БАРНАУЛА
КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТЬЮ  ГОРОДА БАРНАУЛА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

      23.06.2014                                                                                            411
_________________                                                                                      №____________
О   внесении   изменений в распоряжение от 08.04.2014 №241 «О создании комиссии по проведению аукционов на право заключения инвестиционных договоров в отношении находящегося в муниципальной собственности недвижимого имущества»

В соответствии с Положением о комитете по управлению муниципальной собственностью города Барнаула, утверждённым решением Барнаульской городской Думы от 26.12.2008 №28,  постановлением главы города Барнаула от 25.11.2013 №3592 «Об утверждении Порядка организации аукциона на заключение инвестиционных договоров в отношении находящегося в муниципальной собственности недвижимого имущества», постановлением главы администрации города Барнаула от 20.01.2014 №50 «Об утверждении Порядка создания советов (комиссий), являющихся коллегиальными органами, в администрации города Барнаула, отраслевых (функциональных) и территориальных органах местного самоуправления города Барнаула и Примерного положения о советах (комиссиях), являющихся коллегиальными органами, в администрации города Барнаула, отраслевых (функциональных) и территориальных органах местного самоуправления города Барнаула»:
1.       Приложение к распоряжению комитета по управлению муниципальной собственностью города Барнаула от 08.04.2014 №241                            «О создании комиссии по проведению аукционов на право заключения инвестиционных договоров в отношении находящегося в муниципальной собственности недвижимого имущества» изложить в новой редакции (приложение).

2. Отделу управления муниципальными предприятиями и учреждениями (Кузнецова А.Ю.) обеспечить размещение распоряжения на официальном Интернет-сайте города Барнаула и на официальном              Интернет-сайте комитета.

3.      Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя председателя комитета Белову Т.Н.

Заместитель председателя комитета
                              Н.Н.Колесниченко
Приложение

к распоряжению  комитета по управлению муниципальной собственностью города Барнаула

от 23.06.2014 № 411
Состав комиссии

по проведению аукционов на право заключения инвестиционных договоров в отношении находящегося в муниципальной собственности имущества

	Председатель комиссии:

Белова Татьяна Николаевна
Заместитель председателя комиссии:

	заместитель председателя комитета

	Колесниченко Наталья Николаевна
	заместитель председателя комитета

	Члены комиссии:

Дикарева Тамара Анатольевна
	начальник отдела аренды муниципальной собственности

	Кузнецова Анна Юрьевна
	начальник отдела управления муниципальными предприятиями и учреждениями

	Лопаткин Владимир Михайлович

	советник ректората  Алтайской государственной педагогической академии (по согласованию)

	Обертасова Наталья Александровна

	начальник юридического отдела

	Сорокин Виталий Викторович

	декан юридического факультета, заведующий кафедрой теории и истории государства и права Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профес-сионального образования «Алтайский государственный университет» (по согласованию)

	Фриц Юрий Александрович
	председатель Совета предпринимателей Индустриального района                            г. Барнаула, член Координационного            совета предпринимателей при главе г. Барнаула, руководитель ООО «Группа Компаний Сибирь Контракт» (по согласованию)

	Фролова Валентина Николаевна
	начальник отдела инженерной инфраструктуры

	Секретарь комиссии:

Коновалова Светлана Андреевна
	ведущий специалист отдела управления муниципальными предприятиями и учреждениями

Начальник отдела

муниципальными предприятиями

и учреждениями

А.Ю.Кузнецова
_1465103481.doc
[image: image1.png]